





    
        
            
                
                    Nerez-kominy.cz - nerezové komíny, komínové vložky
                
            

            	ÚVOD
	O SPOLEČNOSTI
	SLUŽBY
	INSPIRACE
	OBCHODNÍ PODMÍNKY
	KONTAKT


            
                
                    
                    
                    
                

            

        


        
            
                                    
                    
                          
                              JAK

                              VYBRAT

                              KRB

                          

                          
                          Zobrazit více
                      

                 
                 

                  CENA DOPRAVY

                              JE STANOVENA
 DLE

                              obchodních
podmínek
                          
                                                     
                      


       



                    
                    
                                    
                
                    
                        NÁKUPNÍ KOŠÍK

                        x
                                                
                            
                            Váš nákupní košík obsahuje:

                            0  položek za:        0 Kč                          
                        

                    

                    
                                                  NOVÁ REGISTRACE

                            PŘIHLÁŠENÍ
                                              

                                    


                

                
                                        	
                                
                                    Komínové vložky a kouřovody WK
                                    
                                    Komínové vložky a kouřovody s označením WK 0,6 ; 0,8 a 1,0 mm jsou určené k odvádění kouřových plynů pro všechny druhy paliv jako je topný olej, zemní plyn, svítiplyn, propan butan, dřevo, uhlí, koks a další.


Značení komínového systému dle ČSN EN 1443 T600 N1 W 3 G300


Materiál: Nerez 1.4404  

                                    
                                    
                                
                                
                            
	
                                
                                    Oválné komínové vložky WKO
                                    
Oválné komínové vložky s označením WKO 0,8 a 1,0 mm jsou určené k odvádění kouřových plynů pro všechny druhy paliv jako je topný olej, zemní plyn, svítiplyn, propan butan, dřevo, uhlí, koks a další.


Značení komínového systému dle ČSN EN 1443 T600 N1 W 3 G300


Materiál: Nerez 1.4404
                                    
                                    
                                
                            
	
                                
                                    Ocelové kouřovody 2,0 mm
                                    
Ocelové kouřovody jsou určené k odvádění kouřových plynů pro kotle na tuhá paliva, krbové vložky a kamna. Všechny části jsou vyrobeny z vysoce jakostního ocelového plechu o tloušťce 2,0 mm opatřené základní žáruvdornou černou barvou.



Materiál: ocelový plech KLOCKNER ST 1303
                                    
                                    
                                
                            
	
                                
                                    Jednostěnný komínový systém TJ
                                    
Jednostěnný komínový systém TJ - komínové vložky slouží k odvádění kouřových plynů z kondenzačních kotlů. Všechny součásti systému jsou na hrdlu opatřeny silikonovým těsněním, které zaručuje těsnost celé sestavy.



Značení komínového systému dle ČSN EN 1443 T200 P1 W 2 G300


Materiál: Nerez 1.4301


                                    
                                    
                                
                            
	
                                
                                    Izolované komíny KK
                                    
Systémové komíny s označením KK 0,6 ; 0,8 a 1,0 jsou určené k odvádění kouřových plynů pro všechny druhy paliv jako je topný olej, zemní plyn, svítiplyn, propan butan, dřevo, uhlí, koks a další.



Značení komínového systému dle ČSN EN 1443 T600 N1 W 3 G100



Materiál: Vnitřní vložka nerez 1.4404 / vnější plášť nerez 1.4301
                                    
                                    
                                
                            
	
                                
                                    Dvoustěnný komínový systém TD
                                    
                                    Dvoustěnné přetlakové komíny se používají k odvádění kouřových plynů z kondenzačních kotlů s uzavřenou spalovací komorou. Obdobně jako u systému TJ jsou všechny součásti opatřeny silikonovým těsněním.



Značení komínového systému dle ČSN EN 1443 T200 P1 W 2 G100


Materiál: Vnitřní vložka nerez 1.4301 / vnější plášť nerez 1.4301
                                    
                                    
                                
                            
	
                                
                                    Hybridní keramické komíny KH
                                    
Univerzální komínový systém pro většinu spotřebičů. Vhodné pro vnitřní i vnější použití. Vnitřní keramická vložka obalená termoizolační vatou a vnějším pláštěm z leštěného nerezového plechu, zaručuje vynikající vlastnosti a maximální spolehlivost a životnost.



                                    
                                    
                                
                            
	
                                
                                    Komínové systémy RicomGas
                                    
                                    
                                    Využijte online kalkulaci komínového systému RicomGas.

                                    
                                    
                                
                            


                        

                        
                AKČNÍ NABÍDKA


                              
                    [image: Zobrazit detail zboží: Sadpal - čistič komínů 1kg (Ostatní příslušenství)]
                    
                        sadpal - čistič komínů 1kg
                        	Naše cena:	170 Kč
	Skladem:	48 ks


                        
                            
                                
                                
                                
                                  
                                

                                
                                Detail
                            

                        

                    

                  

                                                    
                    [image: Zobrazit detail zboží: Izolační deska Isol 30mm 1000 x 500 x 30 mm pro krb (Tepelně izolační materiály)]SLEVA 11%
                    
                        izolační deska isol 30mm 1000 x 500 x 30 mm pro krb
                        	Stará cena:	
                                    595                                    Kč                                    
                                  
	Naše cena:	532 Kč
	Skladem:	141 ks


                        
                            
                                
                                
                                
                                  
                                

                                
                                Detail
                            

                        

                    

                  

                                                    
                    [image: Zobrazit detail zboží: Bezpečnostní ventil Watts STS 20 (Ostatní příslušenství)]
                    
                        bezpečnostní ventil watts sts 20
                        	Naše cena:	1704 Kč
	Skladem:	6 ks


                        
                            
                                
                                
                                
                                  
                                

                                
                                Detail
                            

                        

                    

                  

                                                    
                    [image: Zobrazit detail zboží: Čtyřhranné potrubí kanál rovný KP1000 50x150 (Čtyřhranné rozvody 50x150)]SLEVA 11%
                    
                        čtyřhranné potrubí kanál rovný kp1000 50x150
                        	Stará cena:	
                                    238                                    Kč                                    
                                  
	Naše cena:	212 Kč
	Skladem:	88 ks


                        
                            
                                
                                
                                
                                  
                                

                                
                                Detail
                            

                        

                    

                  

                                                    
                    [image: Zobrazit detail zboží: PRODMAX 200 Koleno stavitelné 0-45° /2mm ocel (Bertrams 200 mm)]
                    
                        prodmax 200 koleno stavitelné 0-45° /2mm ocel
                        	Naše cena:	457 Kč
	Skladem:	5 ks


                        
                            
                                
                                
                                
                                  
                                

                                
                                Detail
                            

                        

                    

                  

                                                    
                    [image: Zobrazit detail zboží: KRATKI LUCY 16kW BLACK krbová vložka (Čelní)]
                    
                        kratki lucy 16kw black krbová vložka
                        	Naše cena:	49973 Kč


                        
                            
                                
                                
                                
                                  
                                

                                
                                Detail
                            

                        

                    

                  

                                                    
                    [image: Zobrazit detail zboží: Kouřovod trubka 160/250/1,5 mm (160 mm)]SLEVA 18%
                    
                        kouřovod trubka 160/250/1,5 mm
                        	Stará cena:	
                                    342                                    Kč                                    
                                  
	Naše cena:	281 Kč
	Skladem:	1 ks


                        
                            
                                
                                
                                
                                  
                                

                                
                                Detail
                            

                        

                    

                  

                                                    
                    [image: Zobrazit detail zboží: TATAREK Záložní zdroj TZA7 SINUS A 300 WAC UPS černý (Ostatní příslušenství)]SLEVA 17%
                    
                        tatarek záložní zdroj tza7 sinus a 300 wac ups černý
                        	Stará cena:	
                                    4 956                                    Kč                                    
                                  
	Naše cena:	4114 Kč
	Skladem:	5 ks


                        
                            
                                
                                
                                
                                  
                                

                                
                                Detail
                            

                        

                    

                  

                                                    
                    [image: Zobrazit detail zboží: 1,0WK 230 / 250 redukce nerez kouřovod (1,0 WK 250 mm)]SLEVA 20%
                    
                        1,0wk 230 / 250 redukce nerez kouřovod
                        	Stará cena:	
                                    1 100                                    Kč                                    
                                  
	Naše cena:	880 Kč
	Skladem:	3 ks


                        
                            
                                
                                
                                
                                  
                                

                                
                                Detail
                            

                        

                    

                  

                                                    
                    [image: Zobrazit detail zboží: KRATKI KOZA K6 150 mm černá (Litinová)]SLEVA 12%
                    
                        kratki koza k6 150 mm černá
                        	Stará cena:	
                                    18 109                                    Kč                                    
                                  
	Naše cena:	15899 Kč
	Skladem:	2 ks


                        
                            
                                
                                
                                
                                  
                                

                                
                                Detail
                            

                        

                    

                  

                                                    
                    [image: Zobrazit detail zboží: 1,0KK 130 / 210 koleno 90° Doprodej (1,0 KK 130/200mm)]SLEVA 44%
                    
                        1,0kk 130 / 210 koleno 90° doprodej
                        	Stará cena:	
                                    2 471                                    Kč                                    
                                  
	Naše cena:	1379 Kč
	Skladem:	1 ks


                        
                            
                                
                                
                                
                                  
                                

                                
                                Detail
                            

                        

                    

                  

                                                    
                    [image: Zobrazit detail zboží: KRATKI DELTA TÜV Pravá 700x280 biokrb POŠKOZENÝ (Rohové)]
                    
                        kratki delta tÜv pravá 700x280 biokrb poškozený
                        	Naše cena:	9144 Kč
	Skladem:	1 ks


                        
                            
                                
                                
                                
                                  
                                

                                
                                Detail
                            

                        

                    

                  

                                                    
                    [image: Zobrazit detail zboží: KRATKI 220 x 220 Oskar bílá s žaluzií krbová mřížka Doprodej (Bílá OSKAR)]SLEVA 57%
                    
                        kratki 220 x 220 oskar bílá s žaluzií krbová mřížka doprodej
                        	Stará cena:	
                                    1 039                                    Kč                                    
                                  
	Naše cena:	448 Kč


                        
                            
                                
                                
                                
                                  
                                

                                
                                Detail
                            

                        

                    

                  

                                                    
                    [image: Zobrazit detail zboží: Kouřovod trubka 150/500/1,5 mm (150 mm)]SLEVA 18%
                    
                        kouřovod trubka 150/500/1,5 mm
                        	Stará cena:	
                                    538                                    Kč                                    
                                  
	Naše cena:	441 Kč


                        
                            
                                
                                
                                
                                  
                                

                                
                                Detail
                            

                        

                    

                  

                                                    
                    [image: Zobrazit detail zboží: KRATKI 170 x 170 Oskar krémová krbová mřížka Doprodej (Krémová OSKAR)]SLEVA 61%
                    
                        kratki 170 x 170 oskar krémová krbová mřížka doprodej
                        	Stará cena:	
                                    617                                    Kč                                    
                                  
	Naše cena:	242 Kč


                        
                            
                                
                                
                                
                                  
                                

                                
                                Detail
                            

                        

                    

                  

                                                    
                    [image: Zobrazit detail zboží: KRATKI MBM 10kW BA1 BS Pravá teplovodní krbová vložka (Rohová)]
                    
                        kratki mbm 10kw bA1 bs pravá teplovodní krbová vložka
                        	Naše cena:	63601 Kč


                        
                            
                                
                                
                                
                                  
                                

                                
                                Detail
                            

                        

                    

                  

                                                    
                    [image: Zobrazit detail zboží: KRATKI THOR BLACK krbová kamna (Ocelová)]
                    
                        kratki thor black krbová kamna
                        	Naše cena:	43763 Kč


                        
                            
                                
                                
                                
                                  
                                

                                
                                Detail
                            

                        

                    

                  

                                                    
                    [image: Zobrazit detail zboží: Kouřovod trubka 180/500/1,5 mm (180 mm)]SLEVA 18%
                    
                        kouřovod trubka 180/500/1,5 mm
                        	Stará cena:	
                                    659                                    Kč                                    
                                  
	Naše cena:	541 Kč
	Skladem:	1 ks


                        
                            
                                
                                
                                
                                  
                                

                                
                                Detail
                            

                        

                    

                  

                                                    
                    [image: Zobrazit detail zboží: KRATKI KOZA K9 150 mm černá (Litinová)]
                    
                        kratki koza k9 150 mm černá
                        	Naše cena:	22578 Kč
	Skladem:	1 ks


                        
                            
                                
                                
                                
                                  
                                

                                
                                Detail
                            

                        

                    

                  

                                                    
                    [image: Zobrazit detail zboží: 1,0WK 250 koleno nastavitelné 0-45° nerez kouřovod (1,0 WK 250 mm)]SLEVA 20%
                    
                        1,0wk 250 koleno nastavitelné 0-45° nerez kouřovod
                        	Stará cena:	
                                    1 521                                    Kč                                    
                                  
	Naše cena:	1217 Kč
	Skladem:	1 ks


                        
                            
                                
                                
                                
                                  
                                

                                
                                Detail
                            

                        

                    

                  

                                                    
                    [image: Zobrazit detail zboží: KRATKI 220 x 220 Oskar bílá krbová mřížka Doprodej (Bílá OSKAR)]SLEVA 68%
                    
                        kratki 220 x 220 oskar bílá krbová mřížka doprodej
                        	Stará cena:	
                                    828                                    Kč                                    
                                  
	Naše cena:	266 Kč


                        
                            
                                
                                
                                
                                  
                                

                                
                                Detail
                            

                        

                    

                  

                                                    
                    [image: Zobrazit detail zboží: Kouřovod koleno 200/45/1,5 mm s čistícím otvorem (200 mm)]SLEVA 18%
                    
                        kouřovod koleno 200/45/1,5 mm s čistícím otvorem
                        	Stará cena:	
                                    840                                    Kč                                    
                                  
	Naše cena:	688 Kč
	Skladem:	3 ks


                        
                            
                                
                                
                                
                                  
                                

                                
                                Detail
                            

                        

                    

                  

                                                    
                    [image: Zobrazit detail zboží: KRATKI KOZA K6 130 mm černá (Litinová)]SLEVA 12%
                    
                        kratki koza k6 130 mm černá
                        	Stará cena:	
                                    18 109                                    Kč                                    
                                  
	Naše cena:	15899 Kč


                        
                            
                                
                                
                                
                                  
                                

                                
                                Detail
                            

                        

                    

                  

                                                    
                    [image: Zobrazit detail zboží: KRATKI FOXTROT TÜV černá biokrb (Volně stojící)]
                    
                        kratki foxtrot tÜv černá biokrb
                        	Naše cena:	4004 Kč
	Skladem:	1 ks


                        
                            
                                
                                
                                
                                  
                                

                                
                                Detail
                            

                        

                    

                  

                                                    
                    [image: Zobrazit detail zboží: TATAREK Záložní zdroj TZA7 SINUS A 500 WAC UPS černý (Ostatní příslušenství)]
                    
                        tatarek záložní zdroj tza7 sinus a 500 wac ups černý
                        	Naše cena:	5576 Kč
	Skladem:	1 ks


                        
                            
                                
                                
                                
                                  
                                

                                
                                Detail
                            

                        

                    

                  

                                                    
                    [image: Zobrazit detail zboží: RAPIDD GLASS ochrana krbového skla 200ml (Ostatní příslušenství)]SLEVA 34%
                    
                        rapidd glass ochrana krbového skla 200ml
                        	Stará cena:	
                                    248                                    Kč                                    
                                  
	Naše cena:	163 Kč
	Skladem:	16 ks


                        
                            
                                
                                
                                
                                  
                                

                                
                                Detail
                            

                        

                    

                  

                                                    
                    [image: Zobrazit detail zboží: UNICO Dragon 2Duo Raster S2R2 4-12kW sklo s potiskem  (Oboustranná)]SLEVA 35%
                    
                        unico dragon 2duo raster s2r2 4-12kw sklo s potiskem

                        	Stará cena:	
                                    74 808                                    Kč                                    
                                  
	Naše cena:	48400 Kč
	Skladem:	2 ks


                        
                            
                                
                                
                                
                                  
                                

                                
                                Detail
                            

                        

                    

                  

                                                    
                    [image: Zobrazit detail zboží: PRODMAX 150 Koleno stavitelné čistící 0-180° UNI /2mm ocel (Bertrams 150 mm)]
                    
                        prodmax 150 koleno stavitelné čistící 0-180° uni /2mm ocel
                        	Naše cena:	817 Kč
	Skladem:	2 ks


                        
                            
                                
                                
                                
                                  
                                

                                
                                Detail
                            

                        

                    

                  

                                                    
                    [image: Zobrazit detail zboží: PRODMAX 130/180 Komínová redukce pro komín 180mm /1,0mm nerez (1,0 WK 130 mm)]
                    
                        prodmax 130/180 komínová redukce pro komín 180mm /1,0mm nerez
                        	Naše cena:	1208 Kč
	Skladem:	3 ks


                        
                            
                                
                                
                                
                                  
                                

                                
                                Detail
                            

                        

                    

                  

                                                    
                    [image: Zobrazit detail zboží: PRODMAX 150/200 Komínová redukce pro komín 200mm /1,0mm nerez (1,0 WK 150 mm)]
                    
                        prodmax 150/200 komínová redukce pro komín 200mm /1,0mm nerez
                        	Naše cena:	1208 Kč
	Skladem:	3 ks


                        
                            
                                
                                
                                
                                  
                                

                                
                                Detail
                            

                        

                    

                  

                                                    
                    [image: Zobrazit detail zboží: UNICO - TATAREK RT08 OM GTD DUO Regulátor automatiky s klapkou DUO (Krby a kamna bez výměníku)]SLEVA 44%
                    
                        unico - tatarek rt08 om gtd duo regulátor automatiky s klapkou duo
                        	Stará cena:	
                                    17 347                                    Kč                                    
                                  
	Naše cena:	9680 Kč
	Skladem:	1 ks


                        
                            
                                
                                
                                
                                  
                                

                                
                                Detail
                            

                        

                    

                  

                                                    
                    [image: Zobrazit detail zboží: PRODMAX 200/200 Komínová redukce pro komín 200mm /1,0mm nerez (1,0 WK 200 mm)]
                    
                        prodmax 200/200 komínová redukce pro komín 200mm /1,0mm nerez
                        	Naše cena:	1208 Kč
	Skladem:	9 ks


                        
                            
                                
                                
                                
                                  
                                

                                
                                Detail
                            

                        

                    

                  

                                                    
                    [image: Zobrazit detail zboží: MBTERM Bioethanol -cena za balení 6x1L Biolíh (Příslušenství bio krbů)]SLEVA 3%
                    
                        mbterm bioethanol -cena za balení 6x1l biolíh
                        	Stará cena:	
                                    697                                    Kč                                    
                                  
	Naše cena:	678 Kč
	Skladem:	4 ks


                        
                            
                                
                                
                                
                                  
                                

                                
                                Detail
                            

                        

                    

                  

                                                    
                    [image: Zobrazit detail zboží: KRATKI KOZA K7 černá (Litinová)]SLEVA 6%
                    
                        kratki koza k7 černá
                        	Stará cena:	
                                    12 130                                    Kč                                    
                                  
	Naše cena:	11400 Kč
	Skladem:	1 ks


                        
                            
                                
                                
                                
                                  
                                

                                
                                Detail
                            

                        

                    

                  

                                                    
                    [image: Zobrazit detail zboží: MBTERM Bioethanol 1L Biolíh (Příslušenství bio krbů)]SLEVA 23%
                    
                        mbterm bioethanol 1l biolíh
                        	Stará cena:	
                                    150                                    Kč                                    
                                  
	Naše cena:	116 Kč
	Skladem:	4 ks


                        
                            
                                
                                
                                
                                  
                                

                                
                                Detail
                            

                        

                    

                  

                                                    
                    [image: Zobrazit detail zboží: KRATKI LUCY 14kW SLIM BS Pravá BLACK krbová vložka (Rohová)]
                    
                        kratki lucy 14kw slim bs pravá black krbová vložka
                        	Naše cena:	48348 Kč


                        
                            
                                
                                
                                
                                  
                                

                                
                                Detail
                            

                        

                    

                  

                                                    
                    [image: Zobrazit detail zboží: KRATKI KOZA K9 130 mm černá (Litinová)]
                    
                        kratki koza k9 130 mm černá
                        	Naše cena:	22578 Kč
	Skladem:	2 ks


                        
                            
                                
                                
                                
                                  
                                

                                
                                Detail
                            

                        

                    

                  

                                                    
                    [image: Zobrazit detail zboží: KRATKI 170 x 170 Oskar černostříbrná krbová mřížka (Černostříbrná OSKAR)]SLEVA 61%
                    
                        kratki 170 x 170 oskar černostříbrná krbová mřížka
                        	Stará cena:	
                                    617                                    Kč                                    
                                  
	Naše cena:	242 Kč
	Skladem:	2 ks


                        
                            
                                
                                
                                
                                  
                                

                                
                                Detail
                            

                        

                    

                  

                                                    
                    [image: Zobrazit detail zboží: KRATKI FALCON 9 W krbová kamna (Ocelová)]
                    
                        kratki falcon 9 w krbová kamna
                        	Naše cena:	42428 Kč


                        
                            
                                
                                
                                
                                  
                                

                                
                                Detail
                            

                        

                    

                  

                                                    
                    [image: Zobrazit detail zboží: KRATKI MBM 10kW BS Pravá teplovodní krbová vložka (Rohová)]
                    
                        kratki mbm 10kw bs pravá teplovodní krbová vložka
                        	Naše cena:	62684 Kč


                        
                            
                                
                                
                                
                                  
                                

                                
                                Detail
                            

                        

                    

                  

                                                    
                    [image: Zobrazit detail zboží: Kouřovod 160/250/1,5 mm klapka (160 mm)]SLEVA 18%
                    
                        kouřovod 160/250/1,5 mm klapka
                        	Stará cena:	
                                    630                                    Kč                                    
                                  
	Naše cena:	517 Kč
	Skladem:	2 ks


                        
                            
                                
                                
                                
                                  
                                

                                
                                Detail
                            

                        

                    

                  

                                                    
                    [image: Zobrazit detail zboží: TATAREK RP01 Dálkové ovládání škrtící klapky (Manuální regulace a klapky)]SLEVA 18%
                    
                        tatarek rp01 dálkové ovládání škrtící klapky
                        	Stará cena:	
                                    3 388                                    Kč                                    
                                  
	Naše cena:	2783 Kč
	Skladem:	1 ks


                        
                            
                                
                                
                                
                                  
                                

                                
                                Detail
                            

                        

                    

                  

                                                    
                    [image: Zobrazit detail zboží: KRATKI MBM 10kW G BLACK krbová vložka DOPRODEJ (Čelní)]
                    
                        kratki mbm 10kw g black krbová vložka doprodej
                        	Naše cena:	57170 Kč
	Skladem:	1 ks


                        
                            
                                
                                
                                
                                  
                                

                                
                                Detail
                            

                        

                    

                  

                                                    
                    [image: Zobrazit detail zboží: KRATKI 170 x 170 Oskar bílá krbová mřížka Doprodej (Bílá OSKAR)]SLEVA 61%
                    
                        kratki 170 x 170 oskar bílá krbová mřížka doprodej
                        	Stará cena:	
                                    617                                    Kč                                    
                                  
	Naše cena:	242 Kč


                        
                            
                                
                                
                                
                                  
                                

                                
                                Detail
                            

                        

                    

                  

                                                    
                    [image: Zobrazit detail zboží: KRATKI THOR VIEW třístranná krbová kamna (Ocelová)]
                    
                        kratki thor view třístranná krbová kamna
                        	Naše cena:	47013 Kč


                        
                            
                                
                                
                                
                                  
                                

                                
                                Detail
                            

                        

                    

                  

                                                    
                    [image: Zobrazit detail zboží: Kouřovod 120/250/1,5 mm klapka (120 mm)]SLEVA 18%
                    
                        kouřovod 120/250/1,5 mm klapka
                        	Stará cena:	
                                    499                                    Kč                                    
                                  
	Naše cena:	409 Kč


                        
                            
                                
                                
                                
                                  
                                

                                
                                Detail
                            

                        

                    

                  

                                              
           
            
                


                AKTUALITY

                                
                


                O NÁS

                
                





































































Provozní doba:

Po - Pá ... 8 - 15 hod

Možnost osobního odběru!

 



Zboží skladem k osobnímu odběru si ověřte na tel.čísle: 774360045

POZOR do navigace musíte zadat souřadnice GPS: 49°42'18.5"N, 18°38'27.5"E !!!

-v opačném případě vás navigace navedou chybně do jiné části Třince!

 



Naše firma se zabývá velkoobchodní činností , dodávkami zboží do firem a obchodů a maloobchodním internetovým prodejem po celé republice.

Jsme přímí dovozci krbových vložek a komínových systémů ze zahraničí.

 

Největší importér a distributor krbových vložek Kratki v ČR za rok 2009.

Největší importér a distributor krbových vložek Kratki v ČR za rok 2010.

Výhradní importér krbových vložek UNICO v ČR.

Výhradní importér regulací TATAREK v ČR.

Výhradní importér nerezových komínových systémů PRODMAX v ČR a SK.

Distributor krbových vložek a kamen ROMOTOP

Distributor bio-líhu do krbů.

 

 

Velké množství zboží skladem ihned k dodání !!!

[image: ] [image: ]

[image: ] [image: ]


[image: krby a krbové vložky] [image: krby a krbové vložky]

[image: krby a krbové vložky] [image: krby a krbové vložky]

[image: krby a krbové vložky] [image: krby a krbové vložky]

[image: krby a krbové vložky] [image: krby a krbové vložky]

[image: ]

                
            

            
            
                KATEGORIE

                	Kouřovody ocel 2,0 mm
	Kouřovody ocel 1,5 mm
	Kouřovody a vložky WK 0,6 mm
	Kouřovody a vložky WK 1,0 mm
	Oválné vložky WKO 1 mm
	Komínové vložky TJ
	Kouřovody PELET
	Komín izolovaný KK 0,6 mm
	Komín izolovaný KK 1,0 mm
	komín dvoustěnný TD 0,5 mm
	Příslušenství komínů a vložek
	Regulátory tahu
	Kominické potřeby
	Krbové vložky
	Příslušenství krbových vložek
	Krbová kamna
	Příslušenství kamen
	Plynové ohřívače
	Zahradní ohniště
	Krby bez komínu - Bio krby
	Příslušenství bio krbů
	Krbová a kamnová dvířka
	Automatika a regulace
	Tepelně izolační materiály
	Krbová vzduchotechnika
	Krbové mřížky
	Krbové nářadí
	Ostatní příslušenství
	Nerezové udírny
	Dřevěné udírny
	Domovní udírny
	Příslušenství udíren

                
                INFORMACE

                	Jak objednávat
Nabízíme vám možnost nákupu přímo z vašeho domova, kde můžete nakupovat nonstop.
	Osobní odběr

	Výstavy a veletrhy

	Články
Zajímavé PR články naší společnosti a informace.


                
                KONTAKT

                
                    
                        MBTerm - krby s.r.o.

                        Konská 153

                        739 61 Třinec

                    

                    
                        (+420) 774 360 045
                    

                                                                             
                        E-mail: expedice@mbterm.info
                    

                

                
                [image: Cech kamnářů České republiky]

                [image: Člen společenství kominíku ČR]
                

                
                [image: ]

                  Držitel certifikátu kvality QMS ISO 9001

                  
                    [image: Prověřená společnost]
                    
                    [image: Spolehlivá firma]
                                      
                                      
                  
                    


                                      
                
  
                
                  
                    [image: Najdete nás na Facebooku]                    
                  
                  

                  
                

                 


                
                  
                    [image: krby a komíny na splátky]
                  
                

                
                  [image: ]
                                   
                

              

              

              
                Jednoplášťové komínové vložky
                Nerezové komínové systémy SPIROFLEX
                Nerezové kouřovody pro všechny druhy spotřebičů
                Izolované systémové komíny pro vnitřní i venkovní použití
                Krbové nářadí
                Čtyřhranné potrubí
              

                              
                                    Měna: 
                  Kč / 
                  €
                  

                

                          

            
                	Úvod
	O společnosti
	Služby
	Inspirace
	Obchodní podmínky
	Kontakt


                [image: Platební brána ComGate]

                
                    Copyright © 2024 MBTerm-krby s.r.o., created by webdesign web-evolution
                

                
            


            


            


        


    



        
        
    
      
        Produkt byl úspěšně vložen do košíku
      
                                                         
      Zavřít okno
      Nákupní košík
    

        
    
    
            
        
    
      
        Produkt byl úspěšně vložen do košíku
      
                                                         
      Zavřít okno
      Nákupní košík
    

        
    
    
    





